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Bromma den 5 december 2014 

 

ADDvise omorganiserar; tre affärsområden blir två 

Från och med den 1 januari blir affärsområdet Vågteknik en del av affärsområdet Lab. 
Sedan tidigare har produktionen av laboratorieinredning och skyddsventilation flyttats 
från affärsområdet Lab till Vågteknik för att samordna ansvaret över koncernens 
produktion och därmed utvinna kostnadssynergier. Den organisationsförändring som 
nu genomförs syftar till att tydliggöra produkterbjudandet mot koncernens kunder. 

Anna Hellström, idag affärsområdeschef för Vågteknik, kommer att ta över som chef 
över det sammanslagna affärsområdet Lab/Vågteknik. Från och med den 1 januari 
2015 kommer ADDvise-koncernen att bestå av två affärsområden; Lab och Sjukvård. 
Mats Andersson som har varit tillförordnad chef över affärsområdet Lab kommer att 
fortsätta att ansvara för försäljningen av Laboratorieinredning och skyddsventilation.  

Under de första nio månaderna 2014 omsatte det sammanslagna affärsområdet 
Lab/Vågteknik 51,5 MSEK med ett resultat före fördelning av overheadkostnader på 
3,3 MSEK. 

I och med att Anna Hellström tar över som AO-chef för det nya affärsområdet lämnar 
Mats Andersson ADDvise koncernens ledningsgrupp. ADDvise ledningsgrupp består 
från och med 1 januari 2015 av Rikard Akhtarzand, VD, Shawn Shafti, Finanschef, 
Anna Hellström, Affärsområdeschef Lab och Anders Elf, Affärsområdeschef Sjukvård. 

Rikard Aktharzand, VD +46 765-25 90 71 

rikard.akhtarzand@addvisegroup.se 

 

 

Om ADDvise Lab Solutions AB 

ADDvise Lab Solutions AB (publ) är en expansiv koncern som genom dotterbolagen IM-Medico Svenska 
AB, KEBO Inredningar Sverige AB, ADDvise Tillquist AB, Sonesta Medical AB, Sonesta Medical Inc och 
Surgical Tables Inc. erbjuder helhetslösningar i form av produkter och tjänster till sjukvårds- och 
forskningsmiljöer. ADDvise-koncernens kunder finns både inom privat och offentlig sektor. Bolagets aktie 
är listad på First North och Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, är Bolagets Certified Adviser 
och likviditetsgarant. 


